

# **BOSDAN HOLDING ApS**

Hostrupsvej 30, 2 204  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2016**

**Amir Meskovic**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOSDAN HOLDING ApS  
Hostrupsvej 30, 2 204  
3400 Hillerød

CVR-nr: 32764800  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -5.000 og en egenkapital på kr. -33.000

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt 50 % af anpartskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

## Balance

Finansielle anlægsaktiver

Datterselskaber optages til anskaffelsessummer. Er egenkapitalen negativ værdiansættes kapitalandelen til kr. 0

Gældsposter

Gældsposter optages til nominel restgæld.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-5.000	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.000	-5.000
<b>I alt .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-158.000	-153.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-33.000</b>	<b>-28.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		33.000	23.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.000</b>	<b>28.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.